
Gimnazjum w Mieścisku zajęło I miejsce w rankingu projektów międzyszkolnych grup 
projektowych: 

„ Z FIZYKĄ, MATEMATYKĄ I PRZEDSIĘBIORCZOŚCIĄ ZDOBYWAMY ŚWIAT  !!!” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Funduszu Społecznego 

       Miło jest poinformować o wynikach oceny projektów przeprowadzonej przez ekspertów 
Uniwersytetu Szczecińskiego - Lidera Projektu.  Gimnazjum w Mieścisku  zajęło I miejsce w rankingu 
projektów Międzyszkolnych Grup Projektowych, w kompetencji Przedsiębiorczość.  Młodzież 
wspólnie ze swoim opiekunem Panią Anną Bronikowską była najlepsza z trzech województw:  
wielkopolskiego, zachodniopomorskiego oraz lubuskiego.   Uczniom zapewniono bezpłatny udział  
w atrakcyjnych zajęciach w zakresie przedsiębiorczości prowadzonych przez nauczycieli szkół, jak 
również kadrę dydaktyczną uczelni wyższych. Grupa uczestniczyła na wykładzie prowadzonym przez 
pracownika Uniwersytetu Szczecińskiego mgr Tomasza Komorowskiego  na temat  „Zarządzanie sobą 
w czasie". Uczniowie korzystają z nowoczesnych narzędzi i rozwiązań edukacyjnych. Udział w 

projekcie „ Z  FIZYKĄ, MATEMATYKĄ I 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCIĄ ZDOBYWAMY 
ŚWIAT !!!” umożliwia uczniom nabycia 
umiejętności pracy zespołowej, 
stosowania wiedzy w praktyce, 
analitycznego, logicznego i twórczego 
myślenia. Stanowił inspirację  
i motywację dla uczniów do 
wyznaczania celów edukacyjnych, co 
w przyszłości stanowić może solidną 
podstawę do podejmowania nauki na 
wyższych etapach kształcenia, a także 
do wyboru kierunku przyszłych 

studiów. Grupa  w nagrodę za zajęcie I miejsca wyjechała na wycieczkę do Krakowa  
 w dniach 23-26 maja 2011r. Wszystkim uczestnikom gratulujemy, życzymy dalszych sukcesów i 

satysfakcji z pozyskanej wiedzy! 

Projekt jest realizowany przez Uniwersytet Szczeciński w  partnerstwie z Combidata Poland sp. z o.o. 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III „Wysoka jakość systemu oświaty”, 
Działanie 3.3. „ Poprawa jakości kształcenia”, Poddziałanie 3.3.4 „Modernizacja treści i metod 
kształcenia – projekty konkursowe”. 

 


